

Evrensel eğitimde bir adım daha

Batı Avrupa'daki öğrenciler için Köln Üniversitesi ile ortak lisansüstü programı açılacak.

İki üniversite arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimi de yapılacak.

Anadolu Üniversitesi ve Köln Üniversitesi karşılıklı öğrenci ve öğretim elemanı değişimi ile Batı Avrupa'da lisans üstü eğitim verilmesi konusunda bir protokol imzalamada görüş birliğine vardı.

Karşılıklı değişim

Köln Üniversitesi İktisadi ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nin uluslararası ilişkiler, yatırım, planlama ve lojistik işlerinden sorumlu dekan yardımcısı Prof. Dr. Werner Delfmann ile aynı fakültenin uluslararası ilişkiler birimi yöneticisi Bayan Christi Degen 5-6 Temmuz günlerinde üniversitemizi ziyaret ettiler. Heyet, Rektör Prof. Dr. Engin Ataç ile görüştü ve çeşitli birimleri gezerek üniversitemiz hakkında bilgi aldı.

Görüşmede üniversitemiz ile Köln Üniversitesi arasında gerçekleştirilebilecek işbirliği konuları ele alındı. Buna göre, her iki üniversitenin öğrencileri diğer üniversitede konuk öğrenci olarak staj ve eğitim görebilecekler. Öğrencilerin aldıkları dersler



Alman konuklar, Rektör Prof. Dr. Ataç ile görüştüler ve üniversitemizin çeşitli birimlerini gezerek bilgi aldılar.

de her iki üniversite tarafından kredilendirilebilecek. Ayrıca, Köln Üniversitesi'nde inceleme ve araştırma çalışmalarında bulunmak isteyen üniversitemiz öğretim üyeleri de Almanya'da konuk araştırmacı olarak çalışma yapabilecekler.

Lisansüstü programı

Diğer yandan, üniversitemizin Batı Avrupa ülkele-



rinde yaşayan vatandaşlarına sunduğu açık yükseköğretim hizmetlerinin önümüzdeki yıllardan itibaren lisansüstü düzeyde sürdürülmesiyle ilgili

olarak, iki üniversitenin ortak bir lisansüstü eğitim programı hazırlaması ve bu programa devam eden öğrencilere her iki üniversite tarafından düzenlenecek ortak diploma verilmesi konusunda görüş birliğine vardı. Ayrıntılar üzerindeki çalışmalar önümüzdeki aylarda da devam edecek ve program 2002 yılına yetiştirilmeye çalışılacak.

Köln Üniversitesi

Kuruluş çalışmalarını 18. yüzyılın ikinci yarısında başlayan Köln Üniversitesi İktisadi ve Sosyal Bilimler Fakültesi, yüz yılı aşkın bir deneyime sahip ve CEMS (Community of European Management Schools)'nin kurucu üyesi. Bu kurum, Avrupa'da İş İdaresi alanında değişik üniversitelerle işbirliği yaparak farklı uzmanlık alanlarında ortak lisansüstü eğitim programları hazırlanmasına öncülük ediyor.

Üniversitemiz ile Köln Üniversitesi arasında hazırlanacak bir işbirliği protokolü ile 2002'de yaşama geçirilmesi planlanan ortak yüksek lisans programı da bu çerçevede düşünülmüştür.

Deprem haritası kente rehber olacak

Uydu ve Uzay Bilimleri Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Can Ayday başkanlığındaki bir ekip tarafından hazırlanan Eskişehir Deprem Haritası tamamlandı. Harita, 19 Temmuz günü düzenlenen toplantıyla kamuoyuna açıklandı. Toplantıya Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen ve Rektör Prof. Dr. Engin Ataç da katıldı.

Ders almayı bilmiyoruz

Eskişehir'in 17 Ağustos Depremi'ni en ucuz atlatan şehir olduğunu hatırlatan Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, "Yaşadığı olayları çabuk unutan bir toplumuz. Hatalardan ders çıkarılmıyorsa, Bilimadamlarımız Eskişehir'de şiddetli depremler olacağına dair duygular beslemektedir" dedi. Olası bir afet anında ve sonrasında Es-

kişehir'in durumunun belirlenmesi gerektiğine işaret eden Büyükerşen, "Deprem anında elektrikler kesiliyor, trafik sıkışıyor, hayat duruyor. İnsanlar büyük panik yaşıyor. Bu yüzden bir kriz planına ihtiyacımız vardı. Bunun için öncelikle üzerinde oturduğumuz araziyi tanımamız ve özelliklerini bilmemiz gerekiyor" şeklinde konuştu.

Maddi karşılık beklemiyoruz
Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Engin Ataç da yaşanan depremden sonra üniversite olarak kurtarma ağırlıklı ekipler kurduklarını ve felaketten etkilenen bölgelere gönderdiklerini ifade etti.

Devamı 3'te



Deprem haritası kente rehber olacak

Proje 18 ayda tamamlandı ve 100 milyar liraya mal oldu. Harita sayesinde Eskişehir için uygun yerleşim yerleri seçilebilecek ve zemin konusunda ön bilgiler elde edilebilecek.

Başarılı l' de unun yansısı Eskişehir için 2000 Ocak ayında hiçbir maddi karşılık beklemeden deprem haritası hazırlamaya başladıklarına dikkat çeken Ataç, bu çalışmayla olası bir depremin en az zararlarla atlattırılmasının amaçlandığını altını çizdi. Ataç, "Bu çalışmanın tüm Eskişehir'e hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

18 ayda tamamlandı

Proje hakkında bilgi veren Uydu Uzay Bilimleri Araştırma Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Can Ayday ise çalışmanın planlanandan daha önce bittiğini söyledi. Projenin 100 milyar liraya mal olduğunu anlatan Ayday, "Tüm arkadaşlarımla birlikte



Proje Prof. Dr. Can Ayday çalışma hakkında bilgi verdi.

gece-gündüz demeden geç saatlere kadar çalıştık ve projeyi 18 ayda bitirdik" dedi. Çalışma kapsamında Eskişehir zemin yapısının belirlendiğini açıklayan Ayday, istatistiklere göre 6 şiddetinde bir depremin 20-30 yılda bir tekrarlandığını ifade etti. Kum ve çakıl alanların da

haritalarla belirlendiğine değinen Ayday, harita ile yerleşime uygun olan ve olmayan alanların ortaya çıkarıldığını kaydetti. Prof. Dr. Ayday, çalışma sonuçlarının hemen uygulanmasını ve yetkililerin harekete geçmesini istedi.

Çelik ÇELİKYAMAN

70 milyon burs

ÖSS'de ilk üç bin arasına girip Anadolu Üniversitesine kayıt yaptıran öğrencilere her ay 70 milyon lira burs verilecek.

Anadolu Üniversitesinde, başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesine önceki yıllarda olduğu gibi önümüzdeki ders yılında da devam edilecek. ÖSS'de sayısal, sözel ya da eşit ağırlıklı puan türünden herhangi birinde ilk üç bin arasına, yabancı dil puanında da ilk 500 arasına girip Anadolu Üniversitesine kayıt yaptıracak olan öğrencilere her ay 70 milyon lira burs verilecek.

Rektör Prof. Dr. Engin Ataç, başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesininin Anadolu Üniversitesinin demokratik eğitim anlayışının bir parçası olduğunu ve burs miktarının her yıl günün koşullarına göre yeniden belirlendiğini söyledi. Prof. Dr. Ataç, bu ko-

nuda şu bilgileri verdi: "Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik koşullar, çocuklarının eğitiminde aileleri de zor durumda bırakmaktadır. Bu noktadan hareketle, ÖSS'de başarılı olan öğrencilere burs verilmesi uygulamasına önümüzdeki yıl da devam edeceğiz. Ayrıca, başarılı ve yoksul öğrencilerimiz için de burs uygulamamız sürecektir. İhtiyacı olduğunu belgeleyen öğrencilerimize önceki yıllarda olduğu gibi önümüzdeki ders yılında da burs vereceğiz. Bu bursun miktarı da önümüzdeki ders yılı için ayda 30 milyon lira olarak belirlendi. Geçen ders yılında 1500 öğrencimiz de bu burstan yararlanmıştı."

Gelişimin adı Anadolu

Tempo dergisi, Anadolu Üniversitesi'ni en hızlı gelişen üniversiteler arasında gösterdi.

Haftalık haber dergisi Tempo, tercih aşamasındaki üniversiteli adayları için yayınladığı araştırmada Anadolu Üniversitesi'ni "Türkiye'nin en hızlı gelişen üniversitelerinden biri" olarak niteledi. Dergi, vakıf ve devlet üniversitelerini incelediği haberde Anadolu Üniversitesi'ni "Sivil pilot yetiştiren üniversite" başlığıyla ele aldı. Tempo dergisi haberde Anadolu Üniversitesi hakkında şunları yazdı: "Anadolu Üniversitesi denildiğinde birçok kişinin aklına Açıköğretim Fakültesi gelebiliyor. Fakat üniversite 12 fakülte, 6 yüksekokul, 3 meslek

yüksekokulu ve 1 devlet konservatuarı ile son yıllarda Türkiye'nin en hızlı gelişen üniversitelerinden birisi. Eskişehir'de bulunan Anadolu Üniversitesi'nin eğitim birimlerinin tamamına yakınında İngilizce hazırlık eğitimi veriliyor. İletişim Bilimleri Fakültesi Sinema ve Televizyon Bölümü, üniversitenin öne çıkan ve en çok tercih edilen bölümleri arasında yer alıyor. Üniversitenin 2 Eylül Kampusunda bulunan Sivil Havacılık Yüksek Okulu-Pilotaj bölümü ise Türkiye'nin sivil pilot yetiştiren tek bölümü olma özelliğine sahip."

Helikopter pilotları mezun oldu

Emniyet Genel Müdürlüğü pilotları eğitimlerini tamamladılar.

Sivil Havacılık Yüksekokulundaki eğitimlerini başarıyla tamamlayan Emniyet Genel Müdürlüğü helikopter pilotları törenle brövelerini aldılar. yedinci kez düzenlenen helikopter pilotluğu kursunu Komiser Ahmet Tekin, Komiser Yusuf Ersoy, Komiser İsmail Eren, Komiser Levent Acaroğlu ile Komiser Yardımcıları Yıldırım Uryan ve Kudret Çalık başarıyla tamamladılar.

Sivil Havacılık Yüksekokulunda düzenlenen törende SHYO Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hakan Oktal, "7. dönem helikopter pilotlarının mezuniyetini tamamlamalarının mutluluğunu yaşıyoruz. Türkiye'deki emniyet pilotlarının yüzde 85'inin üniversitemiz tarafından yetiştirilmesi bizim için gurur kaynağıdır. Pilot olan arkadaşlara bundan sonraki yaşamlarında başa-



Brövelerini alan pilotlar, hocalarıyla birlikte.

lar diliyorum" dedi.

Emniyet Genel Müdürlüğü Havacılık Dairesi Başkan Yardımcısı Cahit Öztürk de "1993'ten bu yana Emniyet Genel Müdürlüğü'ne bu konuda destek veren Anadolu Üniversitesine teşekkürü bir borç biliyoruz. Personelimize yardımcı olan Sivil Havacılık Yüksekokulu hocalarına şükranlarımızı sunuyoruz"

diye konuştu.

Mezun pilotlar adına bir konuşma yapan Komiser Yardımcısı Levent Acaroğlu da şunları söyledi:

"2000 yılı Ağustos ayından bu yana havacılık kavramıyla iç içeyiz, yaklaşık 11 ay süren bu dönem içerisinde stresli geçen günlerimizde sizlere yardımcı olan hocalarımıza teşekkür ediyoruz.

Anadolu'yu internette geziyorlar

Üniversitemizin internet sitesindeki Genel Bilgiler sayfaları üniversite adaylarına en doğru ve güncel bilgileri sunmayı amaçlıyor.

Üniversitemizin <http://www.anadolu.edu.tr> adresli internet sitesinde, üniversitemizin tüm yönleriyle tanıtıldığı web sayfaları hem tercih aşamasındaki üniversite adayları hem de dersanelerin rehber öğretmenleri için önemli bir kaynak işlevi görüyor. Ana sayfadan "Genel Bilgiler" linkinden ulaşılan sayfalar, Rektör Prof. Dr. Engin Ataç'ın öğrencilere seslendiği "Hoşgeldiniz" mesajıyla başlıyor. Sayfalarda, üniversite kampüsündeki hayatın anlatıldığı "Sosyal Yaşam", öğrencilere sunulan çeşitli hizmetleri içeren "Öğrenci Destek Hizmetleri", Anadolu Üniversitesi'ndeki eğitim olanaklarına yer verilen "Eğitim ve Araştırma" ile eğitim birimleri, enstitüler

ve merkezlerle ilişkin bilgiler yer alıyor.

Eğitim birimlerinin tanıtıldığı bölümde ise tüm birimlerin 2000 yılındaki taban puanları, eğitim süreleri, iletişim adresleri, öğrenci/öğretim elemanı sayıları ve oranları ayrıntılarıyla veriliyor.

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından hazırlanan sayfalardan özellikle "Neden Anadolu Üniversitesi" bölümünde ise Anadolu Üniversitesi'nin eğitim politikasına ilişkin bilgiler yer alıyor. Bu bölümde Anadolu Üniversitesi'nin verdiği demokratik ve çağdaş eğitim vurgulanıyor. Ayrıca İngilizce hazırlık, Anadolu Üniversitesi'ni tercih eden başarılı öğrenciler için burs uygulaması ile maddi durumu ye-

tersiz öğrencilere verilen bursa ilişkin bilgiler veriliyor ve nitelikli öğrenci profiline dikkat çekiliyor.

"Sosyal Yaşam" sayfasında ise üniversitemizin coğrafi konumundan, kampüslerdeki sosyal ve kültürel etkinliklere, Bahar Şenlikleri'nden spor olanaklarına, üniversitedeki öğrenci topluluklarına ve Anadolu Haber'den Radyo Aya kadar üniversitemizin sosyal yaşamına damgasına vurmuş oluşumlar ayrıntılarıyla anlatılıyor.

Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Öğr. Gör. Kenan Şanlıer, sayfaların Anadolu Üniversitesi'ni merak eden herkese ve özellikle de üniversitemizi tercih etme düşüncesinde olan adaylara olabildiğince ayrıntılı ve



Anadolu Üniversitesi

Hoşgeldiniz

Neden A.Ü.

Genel Bilgiler

Sosyal Yaşam

Öğr. Destek Hzm.

Eğitim ve Araştırma

İletişim Adresleri

Anadolu Üniversitesi

Kuruluş Tarihi: 6 Kasım 1968

Rektör: Prof. Dr. Engin ATAÇ

İletişim Bilgileri

Adres : Yunusemre Kampüsü, 26470 ESKİŞEHİR

Tel : (0 222) 335 05 80

Faks : (0 222) 335 36 16

Web : <http://www.anadolu.edu.tr>

E-mail : aubim@anadolu.edu.tr

doğru bilgiler vermek amacıyla hazırladığını söyledi. Şanlıer, "Üniversite adaylarının, ailelerinin ve rehber öğretmenlerin üniversitelere ilişkin bilgi alabilecekleri çeşitli kaynaklar olmasına karşın, onlara üniversitemiz hakkında en doğru ve güncel bilgileri verebilmek

amacıyla sayfaları mümkün olduğunca ayrıntılı hazırladık" dedi. Öğr. Gör. Kenan Şanlıer sayfaların ayrıca, Anadolu Üniversitesi mensuplarının görev yaptıkları yerler dışındaki birimleri tanımalarına ve bilgi sahibi olmalarına da olanak tanıdığını kaydetti.

Ünlü sanatçılardan tiyatro dersleri

Türk tiyatrosunun tanınmış isimleri geçtiğimiz öğretim yılı boyunca Sahne Sanatları Bölümü'nde ders verdiler.

Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları Bölümü, geçtiğimiz öğretim yılında tiyatro dünyasının önemli isimlerini ağırladı. Geçtiğimiz öğretim yılında dokuzuncu dönem mezunlarını veren bölümde Erol Keskin, Uğur Polat, Dinçer Sümer, Ergin Orbey, Bülent Emin Yarar, Ali Düşenkalkar, Cihan Yöntem ve Güngör Dilmen gibi tanınmış isimler ders

verdiler. Ayrıca, Turgut Özakman, Zeliha Berksoy, Sevda Şener, Aydın Teker gibi Türk tiyatrosunun ünlü sanatçıları da çeşitli seminerler verdiler ve atöyle çalışmaları gerçekleştirdiler.

Konservatuvar Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Erol İpekli "Bu yıl çok hareketli bir yıldır. Öğrenciler hatıra halk önünde de birçok oyun sergiledik. Bunlar-

dan bazıları Kanlı Düşün, Düşüklerde Kıymalı Bama, Bir Kahraman'ın Ölümü, Kuşlar, Bernarda Albalba'nın Evi, Kendini Suçlamak, Marius, Yine etkinlikler içinde Mimar Sinan Üniversitesi Sahne Sanatları Bölümü Öğrencileri'nin oynadığı Midas'ın Kulakları, Toneel Academic Maastricht Tiyatro Okulu'nun oynadığı Kim Korkar Hain Kurttan vardı.

Hollanda'da Toneel Academic Maastricht Tiyatro Okulu ile ortak bir çalışmamız oldu. Bu tiyatrodan öğrenciler geldiler ve bizden de oraya gittiler. Önümüzdeki yıl da bu tiyatro okuluyla iletişimi sürdürmek istiyoruz ve onlarla daha büyük bir proje planlıyoruz. Çok verimli ve iyi bir yıl geçirdiğimizi düşünüyorum" dedi.

Sibel CEBE



Öğr. Gör. Erol İpekli

Duyurular

Satılık Oto Teybi

3 adet. Biri CD çalarlı. İki normal kasetçalar. Murat Özdemir Tel: 05356542955

Satılık Bilgisayar

Macintosh LC III+ Style writer II
eyuksel@anadolu.edu.tr

Satılık Doğalgaz Sobası

ECA marka dökm. Kullanılmamış. Selda Erkiner Tel: 5177

Satılık Oto

1993 Model Ford Taunus, 68 bin km., 1.6 motor, 3,5 milyar,

Atilla Barkana
Tel: 1140

Satılık Ev

Tepebaşı'nda dubleks ev, 3+1. İki katlı kömür kaloriferli. Zeliha Pehlivan Tel: 1409

Satılık Oto

Volkswagen 1303 Big, 1974 model, 1600 cc. Orjinal. Ebru Ergun
Tel: 6151

Satılık Ev

Üniversite evlerinde 3+1. Doğalgazlı, 4. Kat. Güney cephe. Temiz. Ayfer Çakar Tel: 1409

Satılık Ev

Üniversite Evlerinde, sobalı, 60 m2, 2+1
Emine Naldöven 13 61

Olumlu düşünme semineri

Yetişkinler için düzenlenen seminerde iyimserlik-kötümserlik kavramları tartışıldı.

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi Müdürü Yard. Doç. Dr. Sibel Türküm, 13 Temmuz Cuma günü "Olumlu Düşünme" konulu bir seminer verdi. Merkezin "Yetişkin Eğitimi" başlıklı seminer etkinlikleri çerçevesinde yürütülen çalışmaya Anadolu Üniversitesi'nin çeşitli birimlerinden toplam 17 kişi katıldı.

*İyimserlik-Kötümserlik



Türleri, İyimserlik Bir Kişilik Özelliği mi? İyimserliğin Pollyannacılıktan Farkı Var mı? kavramlarıyla ilgili bilgilerin paylaşıldığı seminerde çeşitli kişilik özellikleri

ne de yer verildi. Anne-Baba Eğitim Seminerleri kapsamında düzenlenen etkinlikte insan ilişkilerinin işlevleri üzerinde de duruldu.

ELİF KILIÇASLAN

Yaz Okulu'nda dersler başladı

Yedi fakülte, üç yüksekokul ve Devlet Konservatuvarı'nda açılan Yaz Okulu'nda dersler 3 Eylül'de sona erecek.

Yaz okulu açılan fakülte ve yüksekokullarda dersler 16 Temmuz'da başladı. Dersler 3 Eylül günü sona erecek. 4-8 Eylül arası dönem

sonu sınavları, 17-18 Eylül'de de mazeret sınavları yapılacak.

Yaz Okulu açılan eğitim birimleri ile saptanan ders saati ücretleri şöyle:

Eczacılık Fakültesi	814.000
Edebiyat Fakültesi	468.000
Eğitim Fakültesi	468.000
Fen Fakültesi	468.000
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	507.000
İletişim Bilimleri Fakültesi	400.000
Mühendislik Mimarlık Fakültesi	Ücret Alınmıyor
Devlet Konservatuvarı	500.000
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu	319.000
Engelliler Entegre Yüksekokulu	Ücret Alınmıyor
Sivil Havacılık Yüksekokulu	789.000



16 Temmuz Pazartesi günü başlayan dersler 3 Eylül'de bitiyor.



Lokal Anadolu açıldı

Kongre Merkezi altında hizmet verecek olan Personel Lokali, 19 Temmuz günü açıldı. Lokalin açılışına Rektör Prof. Dr. Engin Ataç da katıldı.

Karacaali tesisi yenileniyor

Karacaali Eğitim ve Dinlenme Tesisi'nde çeşitli iyileştirmeler yapılıyor.

Tesislerdeki 111 yatak yenileriyle değiştirildi. Tesisin kuyudan sağlanan suyunun da daha sağlıklı hale ge-



tirilmesi için ihale açıldı ve yeni su sistemi 18 Temmuz günü denemeye alındı.

BESYO kurs tarihleri açıklandı

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, sınav öncesi hazırlık kurslarının tarihlerini açıkladı. 23 Temmuz'da başlayacak kursların fiyatı da 25 milyon lira olarak belirlendi.

Buna göre 1. Devre 6-10 Ağustos, 2. Devre 13-17 Ağustos, 3. Devre 19-23 Ağustos tarihlerinde

yapılacak. Kurslara katılmak isteyenler, kayıt için iki Eylül Kampüsü'nde bulunan BESYO sekreterliğinin 6730 ve 6704 numaralı telefonlarına başvurabilirler.



Basketbolu öğreniyorlar

Toplam 60 öğrencinin katıldığı Basketbol Yaz Okulu devam ediyor. Antrenör Rıza Solmaz, bu yıl alt yapı için Gelişim Koleji ile anlaşma yapıldığını belirterek, "Yetiştirdiğimiz öğrencilerimizi gelecekte iyi birer basketbolcu olarak görmek tek hedefimiz. Bu sene alt yapıdan iki oyuncumuzu Basketbol Federasyonunun düzenlemiş olduğu "Five Star" yarışmasına gönderdik. NBA antre-



Öğrenciler iyi birer basketbolcu olabilmek için çalışıyorlar.

nörlerinin nezaretinde çalışan bu iki öğrencimiz Yıldız Milli Takımı'na girmek için çalışıyor" dedi.

Yeni itfaiye aracı ve ambulans

İtfaiye aracı 7 tona kadar su alabilirken, ambulansla benzerlerinden farklı olarak elektroşok sistemi yer alıyor.



Üniversitemize modern teknolojiyle donatılmış yeni bir itfaiye aracı ve ambulans alındı. 2001 model olan itfaiye aracının 7 ton su, 300 kg köpük kapasitesi bulunuyor. 18 metreye ulaşabilen hidrolik merdivenin yanı sıra araçta bir

de cadde sulama sistemi yer alıyor.

Anadolu Üniversitesi Hastanesi için hizmet verecek olan ambulans ise klimalı ve benzerlerinden farklı olarak acil müdahale seti ve son model elektroşok sistemi bulunuyor.